
 

Датум: 28.12.2017. 

 

ПОТЕНЦИЈАЛНИМ ПОНУЂАЧИМА 

 

Предмет: Одговор на захтев за додатним информацијама или појашњењима у вези са    

припремањем понуде 

     

 По захтеву заинтересованог лица за додатним информацијама или појашњењима у вези са 

припремањем понуде у поступку јавне набавке мале вредности  чији су предмет добра  

„Хлороводонична киселина и натријум хидроксид  “, редни број јавне набавке 1.1.52/2017, 

Наручилац у складу са чланом 63. Закона о јавним набавкама, објављује одговор. 

 

 

Питање 1:  

 
da li se menično pismo za ozbiljnost ponude popunjava na iznos od 10 % procenjene 
vrednosti javne nabavke (kako stoji na strani 29. konkursne dokumentacije) ili na 
iznos od 10 % vrednosti ponude bez PDV-a (kako stoji na strani 14. konkursne 
dokumentacije)? 

 

Одговор 1 :  
Менично писмо за озбиљност понуде попуњава се на износ од 10 % процењене вредности 

јавне набавке .  

 

Врши се измена конкурсне документације на страни 14 и сада гласи : 

„- за озбиљност понуде: Понуђач се обавезује да приликом достављања понуде, преда 

Купцу 1 (једну) бланко потписану сопствену меницу са картоном депонованих потписа, 

захтевом за регистрацију менице и меничним овлашћењем за њену реализацију на износ 

од 10% од процењене вредности  јавне набавке без ПДВ-а.“  

 

Врши се  измена и допуна конкурсне документације а не врши продужење рока за 

подношење понуда . 

 

                                                          Комисија за јавну набавку број  1.1.52/2017  

 

                           Друштво са ограниченом одговорношћу за производњу и дистрибуцију  

                   енергије и флуида и пружање услуга 

                  ЕНЕРГЕТИКА КРАГУЈЕВАЦ 

                   34000 Крагујевац, Косовска 4А 

            Телефон: 034/304-783; Факс: 034/304-783; е-mail: jnabavka@energetika-kragujevac.com 

            PIB: 101576503; МБ: 17006100; Број жиро-рачуна: 205-211835-30 Комерцијална банка                                                                                                                      

mailto:jnabavka@energetika-kragujevac.com

